
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

II созыва

IV сессия

25 мая 2021 года № 481 г. Севастополь

О награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания города Севастополя 

в связи с Праздником Весны и Труда

В соответствии с Законом города Севастополя от 19 апреля 2017 года 
№ 336-3C «О наградах города Севастополя», постановлением 
Законодательного Собрания города Севастополя от 19 сентября 2017 года 
№ 945 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Законодательного 
Собрания города Севастополя и Описания Почетной грамоты 
Законодательного Собрания города Севастополя» Законодательное Собрание 
города Севастополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный и плодотворный труд, 
значительный вклад в развитие и совершенствование системы образования 
города Севастополя и в связи с Праздником Весны и Труда наградить 
Почетной грамотой Законодательного Собрания города Севастополя: 

ПРОХОРЕНКО - учителя начальных классов Государственного
Валентину Викторовну бюджетного образовательного учреждения города 

Севастополя «Средняя общеобразовательная 
школа № 49».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания 
города Севастополя В.В.Немцев


